
発電機設備保守業務委託

条件付き一般競争入札大阪府大阪市中央区平野町4-1-2　大阪ガス㈱　エナジーソリューション事業部

尼崎浄水場

\32,450,000-

令和4年3月29日

令和4年4月1日

令和5年3月31日令和4年4月1日

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥31,230,800

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委管事第　5　号

大阪ガス㈱ 29,500,000 落札



非常用電源設備保守業務委託

条件付き一般競争入札神戸市長田区海運町8-6-14　㈱兵庫蓄電池　

大道・淀川取水場、猪名川・尼崎浄水
場、甲東ポンプ場、本庁舎、各配水池

\2,750,000-

令和4年3月29日

令和4年4月1日

令和5年3月31日令和4年4月1日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥2,680,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　11　号

㈱兵庫蓄電池 2,500,000 落札

・電気設備点検工 … １式



冷凍機設備保守業務委託

条件付き一般競争入札大阪府大阪市淀川区野中南2-11-27　日立ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱　関西サービスエンジニアリングセンタ

尼崎浄水場

\11,550,000-

令和4年3月29日

令和4年4月1日

令和5年3月31日令和4年4月1日

管工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥10,760,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委管事第　6　号

日立ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ 11,000,000 10,500,000 落札

冷凍機設備保守点検工 … １式

冷凍機設備点検整備工 … １式



採水業務委託

条件付き一般競争入札神戸市須磨区大池町5-6-30　(一財)神戸市水道サービス公社　

水質試験所、尼崎浄水場、甲東ポンプ
場、西宮ポンプ場、甲山調整池、芦部
谷接合井、上ヶ原量水池、越木岩受水
池、芦屋調整池、本山配水池、篠原量
水池

\3,718,000-

令和4年3月29日

令和4年4月1日

令和5年3月31日令和4年4月1日

入札参加資格は、別紙資料のとおり。

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥3,962,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委水第　1　号

(一財)神戸市水道サービス公社 3,380,000 落札

㈱大阪水道総合サービス 3,450,000

・採水業務 … １式



水質分析計保守業務委託

条件付き一般競争入札神戸市中央区江戸町93　島津サイエンス西日本㈱　神戸支店

水質試験所（尼崎市田能5丁目11番1
号）

\9,438,000-

令和4年3月29日

令和4年4月1日

令和5年3月31日令和4年4月1日

　

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥8,584,175

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 第　　号

島津サイエンス西日本㈱ 8,580,000 落札



維持管理におけるICT活用業務委託その２

指名競争入札大阪府大阪市北区小松原町2-4　メタウォーター㈱　関西営業部

甲東ポンプ場、猪名川浄水場、その他

\15,400,000-

令和4年3月29日

令和4年4月1日

令和5年3月31日令和4年4月1日

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥14,158,400

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委施第　7　号

メタウォーター㈱ 14,000,000 落札


